Of. G.P. n.º 0556/2003

Sorriso - MT, em 02 de dezembro de 2003.

 Senhor Presidente:

Em resposta ao Vosso Ofício, datado de 18 de novembro de 2003, informamos que esta Casa de Leis já realizou gestão junto ao Posto de Identificação, buscando dados e esclarecimentos sobre o seu funcionamento para um melhor atendimento a nossa comunidade. Atualmente este serviço (Registro Geral) é realizado gratuitamente. No momento, o Posto de Identificação de Sorriso encontra-se fechado, mas está sendo treinada uma pessoa que em breve estará capacitada e atendendo normalmente o público no Posto de Identificação de nosso município.

Sem mais, desejamos muito sucesso neste trabalho que julgamos importantíssimo para nossos jovens e nosso município, a medida que nos colocamos a disposição para assuntos que possamos ajudá-los.

Atenciosamente,

Alei Fernandes                                   Chagas Abrantes

Presidente                                            1º Secretário

Ilmº Sr.

JOILSON DA SILVA GONSALVES

MD. Presidente da Seleção Estudantil de Futsal

Nesta.